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fat e fat e vika jeta
si vjen fati nuk e dim

qfar te zjedh me pare jeta
para dashurin

e hall e madh na ka gjet
pa martu ke na me mbet

nuk rrim mbashk ne gjith dynjan
dashurija me paran

jam ni goce ja ke daja
nuk te le lala derbush

kam dyqone kam saraja
te jep lala qfar te dush

e ka thon dhe per rrinija
si ketu dhe ne atje
si pleqnija si rrinija

kaq e push sri spun e verdh

ik mor plak mor plak zavalli
e kam zon nje taksirat

nuk edi si do mshkoj halli
spo na len as pleqt rrehat

njeri djal tjetri plak
shpirti im spo gjen rrehat

kjo dashni tka shti nsiklet
se na mbesesh paja shkrep

e dashnija pa para
behesh mik me fukara

parja iken shkon e vjen
dashurin njeher e gjen

spaska qen e let dashnija
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punet jan ngatru shum kec
per dashni ska mem rrinija
se jan vuan qikt sa pleqt

eja hajde se me doxh maraku
jam i rri e nuk pres dot

lem me plakun te ogjaku
se te dal un vet per sot

oo hall me burr hall pa burr
hall te mos martohesh kur

merre jeten si te vin
nuk ka jet pa dashurin

o je per mua vet te gjeta
fati im per mua je

kur ta zjatka doren jeta
doren jetes mos ja kthe

mos ja kthe moj mos ja kthe
merre djalin mos e le
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